Dokumenten-Boxen 29776

Dokumentenmappe, aus Karton, DIN A4
» mit Verschlussklappe

 mit Griffloch
» montiert geliefert

Anwendungsbeispiele:

- zum Abstellen, Ablegen und Archivieren
- zur Aufbewahrung von Ordnerinhalten und EDV-Listen

Symbolbild: Dokumentenmappe, beige Symbolbild: Dokumentenmappe, blau Symbolbild: Dokumentenmappe, dunkelblau
Symbolbild: Dokumentenmappe, dunkelgriin Symbolbild: Dokumentenmappe, gelb Symbolbild: Dokumentenmappe, grau

Symbolbild: Dokumentenmappe, rot Symbolbild: Dokumentenmappe, schwarz Symbolbild: Dokumentenmappe - offen, schwarz




Symbolbild: Dokumentenmappe, sortiert Klassik Symbolbild: Dokumentenmappe, sortiert leuchten
VE

5 Stiick
5 Stiick
5 Stiick
5 Stiick

Produkt Ausfiihrung Format Fassungsvermogen Farbe
Dokumentenmappe  Karton (B)120 x (T)340 x (H)255 mm 1.000 Blatt beige
dunkelblau
rot
schwarz
(B)90 x (T)340 x (H)255 mm 800 Blatt beige
blau
dunkelblau
dunkelgrin
farbig sortiert Klassik
farbig sortiert leuchtend
gelb
grau
rot
schwarz

5 Stuck
5 Stuck

Herstellernummer
100725584
100725579
100725581
100725586
100725573
100725566
100725567
100725572
100725565
400156135
100725569
100725575
100725570
100725576

Bestellnummer
74500100
74500197
74500195
74500178
74500165
74500160
74500161
74500164

5402212
5402211
5402213
74500166
74500163
74500098
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