Dokumenten-Boxen 29776



Dokumentenmappe, aus Karton, DIN A4

- mit Verschlussklappe
- mit Griffloch
- montiert geliefert

Anwendungsbeispiele:

- zum Abstellen, Ablegen und Archivieren
- zur Aufbewahrung von Ordnerinhalten und EDV-Listen









Symbolbild: Dokumentenmappe, sortiert leuchten

Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Dokumentenmappe	Karton	(B)120 x (T)340 x (H)255 mm	1.000 Blatt	beige	5 Stück	100725584	74500100
				dunkelblau	5 Stück	100725579	74500197
				rot	5 Stück	100725581	74500195
				schwarz	5 Stück	100725586	74500178
		(B)90 x (T)340 x (H)255 mm	800 Blatt	beige		100725573	74500165
				blau		100725566	74500160
				dunkelblau		100725567	74500161
				dunkelgrün		100725572	74500164
				farbig sortiert Klassik	5 Stück	100725565	5402212
				farbig sortiert leuchtend	5 Stück	400156135	5402211
				gelb		100725569	5402213
				grau		100725575	74500166
				rot		100725570	74500163
				schwarz		100725576	74500098

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH